
БІЛОВОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

4 &  /) смт Біловодськ №

Про створення тимчасової комісії для проведення випробувань 
комплексної системи захисту інформації відділом ведення Державного 
реєстру виборців апарату райдержадміністрації

Відповідно до статей 6, 39 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, статей 11, 14, 35 Закону України “Про Державний реєстр 
виборців”, Типової програми та методики проведення випробувань органу 
ведення Державного реєстру виборців, листа Луганської облдержадміністрації 
від 27.10.2020 № 07/01.01-3134993, з метою забезпечення перевірки стану 
функціонування комплексної системи захисту інформації автоматизованої 
інформаційно-телекомунікаційної системи “Державний реєстр виборців” на 
рівні відділу ведення Державного реєстру виборців апарату 
райдержадміністрації 
зобов’язую:

1. Створити тимчасову комісію для проведення експертних випробувань 
комплексної системи захисту інформації відділу ведення Державного реєстру 
виборців апарату райдержадміністрації.

2.3атвердити склад тимчасової комісії для проведення випробувань 
комплексної системи захисту інформації відділом ведення Державного реєстру 
виборців апарату райдержадміністрації (додається).

3.Випробування провести до 10 грудня 2020 року. Інформацію про 
результати випробувань надати апарату облдержадміністрації до 15 грудня 
2020 року.

4.Розпорядження голови райдержадміністрації від 31 жовтня 2017 року 
№ 255 “Про створення тимчасової комісії для проведення випробувань 
комплексної системи захисту інформації відділом ведення Державного реєстру 
виборців апарату райдержадміністрації” вважати таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на
керівника апарату райдержадміністрації Наталію Будовську.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації
М  /у Л $ ?

Склад
тимчасової комісії для проведення випробувань комплексної системи захисту 

інформації відділом ведення Державного реєстру виборців
райдержадміністрації

Будовська Наталія 

Ткаченко Людмила

- керівник апарату 
райдержадміністрації, голова комісії;

■ начальник відділу ведення 
Державного реєстру виборців апарату 
райдержадміністрації, заступник 
голови комісії.

Члени комісії:

Іваненко Оксана

М ’якота Ірина

Богодух Катерина

головний спеціаліст, 
адміністратор безпеки відділу 
ведення Державного реєстру виборців 
апарату райдержадміністрації;

начальник відділу бухгалтерського 
обліку, договірної роботи та 
правового забезпечення апарату 
райдержадміністрації;

начальник відділу управління 
персоналом, документообігу та 
контролю апарату 
райдержадміністрації.

Керівник апарату 
райдержадміністрації Наталія БУДОВСЬКА


